
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 001

Ano 2022

Valor estimado R$ 725.432,22

Situação FRACASSADO

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE DUAS CAPELAS MORTUÁRIAS, UMA LOCALIZADA
NA ZONA LESTE DE SORRISO (LOTE 1) E OUTRA LOCALIZADA NO DISTRITO DE PRIMAVERINHA (LOTE 2), CONFORME MEMORIAL,
PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO.

Publicado em 17/01/2022

Atualizado em 18/04/2022

Certame 08/02/2022 às 08:30

Anexos

EDITAL T.P. 001-2022 - CAPELAS MORTUÁRIAS.pdf

PROJETO BÁSICO - CONSTRUCAO DE CAPELAS POR LOTE.pdf

Memorial Descritivo Capelas.pdf

Orçamento_Capela Primaverinha - Limpo.xlsx

Orçamento_Capela Zona Leste - Limpo.xlsx

Orçamento_Capela Zona LEste.pdf

Orçamento_Capela Primaverinha.pdf

Arquitetonico_Capela 1-2.pdf

Arquitetonico_Capela 2-2.pdf

CAPELA MORTUÁRIA PRIMAVERINHA-INCENDIO.pdf

CAPELA MORTUÁRIA PRIMAVERINHA-P2.pdf

Eletrico_Capela.pdf

CAPELA MORTUÁRIA PRIMAVERINHA-P1.pdf

Estrutural_Capela 1-2.pdf

Estrutural_Capela 2-2.pdf

Hidrossanitário_Capela.pdf

PSPCI_Incendio_Capela.pdf

RRT DE PROJETOS - CAPELA MORTUÁRIA.pdf

TCEMT - 18-01 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 001-2022.pdf

DOE - 18-01 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 001-2022.pdf

DOE - 11-04 - AVISO FRACASSADA TP 001-2022.pdf

TCEMT-11-04- AVISO FRACASSADA TP 001-2022.pdf



Trâmites

- PRIMEIRA ABERTURA - 19/01/2022
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - Capelas Mortuarias.pdf

PROJETO BÁSICO - CONSTRUCAO DE CAPELAS POR LOTE.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 529 - CONSTRUCAO DE CAPELAS.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC TP 001-2022.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 001-2022.pdf

Parecer Jurídico_Proc. TP 001-2022.pdf

- JULGAMENTO - 23/03/2022
ATAS, CERTIDÕES JULGAMENTOS

Anexos

CERTIDAO APRESENTOU DOCUMENTOS TP 001-2022 assinado.PDF

FUNDAMENTAÇÃO CAT COM E SEM REGISTRO.pdf

Atas Julgamento_TP 001-2022.pdf

- FRACASSADO - 11/04/2022
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso- MT, informa aos interessados que foi declarado como
FRACASSADO.

Anexos

DOE - 11-04 - AVISO FRACASSADA TP 001-2022.pdf

TCEMT-11-04- AVISO FRACASSADA TP 001-2022.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


